
Raadsbesluitnr. D.105624 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

22 februari 2022 D.105623 D.105624 
Z.037128 

Onderwerp Zienswijze kaderbrief 2023 Omgevingsdienst Rivierenland

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 18 januari 2022;

besluit:

1. Een zienswijze in te dienen op de kaderbrief van de ODR op de volgende onderwerpen:
a. Complimenten voor de toegankelijkheid van de kaderbrief.
b. Aangeven dat communicatie en dienstverlening aandachtspunten zijn. 
c. Een terugkoppeling te geven over bezuinigingsmogelijkheden. 
d. Zorgen uiten over de personele bezetting en de gevolgen daarvan.
2. De zienswijzebrief vast te stellen (bijlage 4). 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2022,

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


